
SVARBI INFORMACIJA 

 

Rokiškio rajono bendruomeninių šeimos namų psichologės yra 

pasiruošę teikti individualias ir šeimos konsultacijas nuotoliniu 

būdu, todėl esant poreikiui žmonės  gali kreiptis pagalbos.  

Ką klientui reikia daryti? 

1.Registracija.  

2. Žmogus, kuriam reikia pagalbos, turi paskambinti į 

registratūrą ir suderinti konsultacijų laiką, pasitarti su 

specialistais, kokiu būdu ir laiku jos vyks. 

 

Organizacijos „Gelbėkit vaikus“ rekomendacijos karantino metu: 

1.Vaikams iki 16 m. individualios konsultacijos nurodytu laikotarpiu 

neteikiamos, nes negalima nuotoliniu būdu užtikrinti konfidencialumo. 

2. Prioritetinės konsultacijos teikiamos asmenims, patiriantiems padidintą 

nerimą. Turi būti užtikrinamos tęstinės konsultacijos nuotoliniu būdu, o su 

asmeniu palaikomas  nuolatinis ryšys. 

3. Tėvams, susiduriantiems su vaikų elgesio iššūkiais,  kurie daugiau laiko  

praleidžia su vaikais uždaroje aplinkoje, bendrais tėvystės klausimais siūloma  

kreiptis į Tėvų linijos specialistus nemokamu tel. 8 800 900 12 arba internetinėje 

svetainėje  www.tevulinija.lt. 

Ačiū už supratimą ir bendradarbiavimą! 
Būkite ir likite sveiki! 
Pagarbiai, 
Dominyka Trečiokaitė 
 
Rokiškio rajono bendruomeninių šeimos namų 
Socialinė darbuotoja  
tel. 862125852 
el.p. paslaugos.seimai.rokiskis@gmail.com 

 

http://www.tevulinija.lt/
mailto:paslaugos.seimai.rokiskis@gmail.com

